
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23169 – Poz. 4036, 4037

4036

UCHWAŁA Nr XXX/214/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się na terenie Gminy i Miasta Tulisz-
ków od podatku od nieruchomości na 2010 rok:

1. Grunty i budynki przeznaczone na zaspakaja-
nie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia i upo-
wszechniania kultury, z wyłączeniem budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej.

2. Grunty i budynki związane z ochroną przeciw-
pożarową oraz bezpieczeństwem publicznym, z 

wyłączeniem budynków lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

3. Grunty, budynki i budowle służące do dopro-
wadzania wody i odprowadzania ścieków. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§3. Traci moc Uchwała Nr XXI/140/08 Rady Miej-
skiej w Tuliszkowie z dnia 6 listopada 2008 roku w 
sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od 
nieruchomości na 2009 rok.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

4037

UCHWAŁA Nr XXX/215/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Tuliszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z późn. zm.), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.) oraz Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych po-
datków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52 
poz. 742) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na 
terenie miasta Tuliszków:

a) Przy sprzedaży z samochodów i ciągników 
o ładowności do 2 ton oraz wozów konnych 
- 14,00 zł,

b) Przy sprzedaży z samochodów i ciągników 
z przyczepą o ładowności powyżej 2 ton - 
17,00 zł,

c) Przy sprzedaży z koszy, skrzynek, wiader itp. 
- 10,00 zł,

d) Przy sprzedaży ze stoisk i straganów - 12,00 
zł,

e) Przy sprzedaży z leżaków, podestów, plan-
dek, ziemi - 12,00 zł,

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Pana Piotra Jędrasi-
ka zam. Tuliszków ul. Brzozowa 11

4. Wynagrodzenie za czynności określone w ust. 
1 ustala się w wysokości 20% od pobranej opłaty 
targowej.

5. Inkasent zobowiązany jest do dokonywania 


